
UCHWAŁA NR I/3/2025 

Gminnej Rady Seniorów w Orońsku 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: wyboru Sekretarza Gminnej Rady Seniorów w Orońsku 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 oraz § 6 ust. 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Orońsku, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVII/282/2022 Rady Gminy w Orońsku z dnia 31 

marca 2022 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Orońsku oraz nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, poz. 4434), Rada Seniorów uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W wyniku głosowania na Sekretarza Gminnej Rady Seniorów w Orońsku II kadencji na lata 

2025-2027 wybrano Pana Alojzego Głogowskiego. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                              Przewodnicząca 

Gminnej Rady Seniorów 

         /-/ Wanda Pysiak 


